ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 мая 2000 г. N 189

О СОЗДАНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ ПО ОХРАНЕ
ТЕРРИТОРИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО ЗАКАЗНИКА "СТЕПНОЙ"

(в ред. Постановлений Главы Администрации Астраханской области

от 27.12.2001 N 610, Губернатора Астраханской области
от 14.10.2004 N 522)

На основании ст. 35 Федерального закона от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо

охраняемых природных территориях" и Постановления Главы Администрации Астраханской
области от 5 апреля 2000 года N 120 "Об организации государственного природного заказника
"Степной", а также в целях осуществления контроля за соблюдением режима государственного
природного заказника постановляю:

1. Создать с 1 июля 2000 года специальную государственную инспекцию по охране
территории государственного природного заказника "Степной" при государственном комитете по
охране окружающей среды Астраханской области.

2. Исключен с 14 октября 2004 года. - Постановление Губернатора Астраханской области от
14.10.2004 N 522.

3. Финансовому управлению Администрации области (Евлашев) выделить из областного
бюджета государственному комитету по охране окружающей среды Астраханской области
средства в объеме 500.0 тыс. рублей на создание и содержание инспекции заказника в 2000 году с
отнесением расходов в соответствии с бюджетной классификацией согласно приложению.

4. Департаменту информации, издательства, полиграфии и связи Администрации области
(Блиер) довести данное Постановление до сведения населения области через средства массовой
информации.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя
Главы Администрации области Володина Э.М.

Глава Администрации области
А.П.ГУЖВИН

Утверждено
Постановлением Главы

Администрации области
от 29 мая 2000 г. N 189

ПОЛОЖЕНИЕ

О СПЕЦИАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ
ПО ОХРАНЕ ТЕРРИТОРИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО

ПРИРОДНОГО ЗАКАЗНИКА "СТЕПНОЙ"

Исключено с 14 октября 2004 года. - Постановление Губернатора Астраханской области от
14.10.2004 N 522.

Утверждено
Постановлением Главы

Администрации области
от 29 мая 2000 г. N 189

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

СПЕЦИАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ ПО ОХРАНЕ ТЕРРИТОРИИ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО ЗАКАЗНИКА "СТЕПНОЙ" НА 2000 ГОД

Исключено с 14 октября 2004 года. - Постановление Губернатора Астраханской области от

14.10.2004 N 522.

Приложение
к Постановлению Главы
Администрации области

от 29 мая 2000 года N 189

РАСЧЕТЫ
ФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДОВ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА К

РАСПОРЯЖЕНИЮ (ПОСТАНОВЛЕНИЮ) ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ОБЛАСТИ "О СОЗДАНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ИНСПЕКЦИИ ПО ОХРАНЕ ТЕРРИТОРИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО

ПРИРОДНОГО ЗАКАЗНИКА "СТЕПНОЙ"

    Наименование                    Государственный комитет

    бюджетополучателя (код)         по охране окружающей среды

                                    Астраханской области

    Реквизиты                       ИНН 3015012614

                                    Р\с 40202810800000310017

                                    Р\с 40202810900007310017

                                    ГРКЦ ГУ ЦБ РФ

    Сумма                           500 тыс. рублей

    Наименование и код источника    Дополнительно полученные

    финансирования                  доходы

    Включить в лимиты               на июль - декабрь 2000 года

    финансирования

    Наименование и код              "Охрана окружающей природной

    функциональной                  среды животного и

    статьи расходов                 растительного мира" (0903)

    Наименование и код              "Прочие текущие расходы"

    экономической                   (111040)

    статьи расходов

    Наименование и код              г. Астрахань - 13

    территории